

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

تعداد بیماران بستری در بخش‌های کرونایی استان بوشهر کاهش یافت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از کاهش تعداد بیماران بستری در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر نسبت به روزهای قبل خبر داد.

سعید کشمیری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: طی شبانه‌روز اخیر ۲۴ بیمار جدید در بخش‌های کرونایی استان بوشهر بستری شده و ۳۳ بیمار بستری نیز با حال خوش ترخیص شده‌اند.

وی افزود: در حال حاضر ۲۰۲ بیمار در بخش‌های کرونایی استان بستری هستند که ۳۷ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه هستند و ۱۵ نفر به کمک دستگاه تنفس دارند.

دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر اضافه کرد: طی ۲۴ ساعت اخیر یک نفر به جان‌باختگان کرونا در استان اضافه شده تا مجموع فوتی‌های کرونا به ۷۷۳ نفر برسد.

وی افزود: تاکنون ۱۶ هزار و ۴۸۹ مورد مثبت کرونا در استان بوشهر شناسایی شده است.

۳۰میلیارد ریال پروژه محرومیت‌زدایی توسط سپاه استان بوشهر افتتاح می‌شود



فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از افتتاح ۶۰۰ پروژه محرومیت‌زدایی و عمرانی در استان خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتبار ۳۳۰ میلیارد ریال توسط سپاه استان بوشهر اجرا شده که در هفته بسیج افتتاح می‌شود.

سردار علی رزمجو در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با گرامیداشت هفته بسیج از آغاز برنامه‌های این هفته از ۳۰ آبان خبر داد و اظهار داشت: برنامه‌های هفته بسیج با توجه به اعمال محدودیت‌های جدید و جلوگیری از پیشگیری انتشارکرونا به صورت غیرحضورى برگزار می‌شود.

وی، با بیان اینکه در هفته گرامیداشت بسیج ۱۵۵۰ برنامه تدوین شده است تصریح کرد: در این هفته ضمن افتتاح طرح‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی برنامه‌های مختلفی در فضای

امام جمعه بوشهر:

بسیج عامل اقتدار کشور در عرصه‌های دفاع و خدمت است



آیت‌الله غلامعلی صفايي بوشهري در نشست آدینه با تاکید بر توجه به حفظ سلامتی اظهار داشت: یکی از احکام و تکالیف مهم اسلامی حفظ سلامت و مراعات بهداشت شخصی و اجتماعی است.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، سلامت را یک نعمت الهی دانست و بیان کرد: سلامتی برای آسایش، فعالیت شغلی، عبادت و خدمت از اهمیت بالایی برخوردار است که حفظ سلامت در دین مبین اسلام به عنوان یک واجب اهم به شمار آمده است.

وی امنیت و عافیت را ۲ نعمت مهم الهی دانست و تاکید کرد: نسبت به این ۲ نعمت با اهمیت بسیاری از مردم بی توجه‌اند و زیان می‌بینند که بر اساس روایتی از پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد(ص) بالاترین نعمت عافیت و سلامت است پس به آن توجه ویژه شود.

امام جمعه بوشهر، با استناد به روایتی از ائمه

مدیرکل محیط زیست بوشهر:

تصرف غیرقانونی جنگل گلوبردکان در شهرستان جم



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر گفت: اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان جم از متخلفان تصرف غیرقانونی جنگل گلوبردکان به مراجع قانونی شکایت کرده است.
فرهاد قلی نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: حفاظت و حراست از محیط زیست را در دستور کار داریم و با متخلفین به صورت قانونی برخورد خواهیم کرد.

وی با اشاره به تخریب و تصرف جنگل گلوبردکان



ایسنا: استاندار بوشهر گفت: همه باید در عرصه سلامت خود و جامعه احساس مسئولیت کنند چرا که خدمات کادر درمان به تنهایی نمی‌تواند پاسخگوی حل مشکلات کرونا باشد و باید همه در این حوزه همکاری و تلاش کنند. عبدالکریم گراوند در نشست با خبرنگاران با اشاره به نقش مهم و موفقیت مطبوعات و رسانه‌های استان بوشهر در اطلاع رسانی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، گفت: انتظار می‌رود در پیک سوم اهمیت رعایت پروتکل بهداشتی فرهنگ‌سازی شود تا شاهد روند کاهشی مبتلایان باشیم.

وی با بیان اینکه سخت‌ترین پیک کرونایی در استان بوشهر در ماه‌های فصل تابستان به وقوع پیوست، اظهار کرد: در این فصل شاهد افزایش ابتلا، بستری و فوتی‌های کرونایی در استان بوشهر بودیم که نگرانی‌هایی برای مردم ایجاد کرد.

استاندار بوشهر با بیان اینکه پروتکل بهداشتی در همه سطوح دستگاه‌های اجرایی رعایت می‌شود، افزود: افتتاح طرح‌ها در هفته دولت از طریق ویدئو کنفرانس محقق شد و این در حالی است که تشکیل جلسات غیرضروری منع شده است.

گراوند با بیان اینکه استان بوشهر طی دو ماه اخیر در وضعیت پایدار ابتلا و بستری کرونایی قرار دارد، خاطر‌نشان کرد: تعداد مبتلایان و بستری‌ها و همچنین فوتی‌های کرونایی در استان بوشهر رو به کاهش است به گونه‌ای که نسبت به ماه قبل بستری‌ها ۳۰ درصد کاهش یافته و هدف‌گذاری کاهش ۶۰ درصدی است که نیازمند همراهی بیشتر مردم در رعایت پروتکل بهداشتی است. مقام عالی دولت در استان بوشهر با قدردانی از تلاش شبانه‌روزی کادر درمانی، جامعه پزشکی، پرستاری و مجاهدت‌های جبهه سلامت تصریح

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: با توجه به آغاز محدودیت‌های کرونایی از روز شنبه یکم آذرماه براساس تصمیم ستاد ملی کرونا، همه آموزش‌های حضوری به مدت ۲ هفته تعطیل است.به گزارش ایرنا، مجید اجرایی روز جمعه به رسانه‌ها اعلام کرد: این تعطیلی شامل آموزش‌های رسمی، کلاس‌های تقویتی، فوق برنامه و آموزشگاه‌های علمی آزاد و آزمون‌های حضوری است.وی اضافه کرد: همچنین حضور و فعالیت کادر اداری و آموزشی در شهر بوشهر به عنوان تنها شهر قرمز استان، مجازی است اما حضور کارکنانی که حفاظت فیزیکی، تاسیسات و سامانه‌های الکترونیکی مدرسه‌ها را بر عهده دارند، لازم و ضروری است.مدیر روابط عمومی اداره‌کل آموزش وپرورش ادامه داد: نحوه حضور و

استاندار بوشهر:

خدمات کادر درمان به تنهایی نمی‌تواند پاسخگوی حل مشکلات کرونا باشد

استاندار بوشهر:

ایسنا: استاندار بوشهر گفت: همه باید در عرصه سلامت خود و جامعه احساس مسئولیت کنند چرا که خدمات کادر درمان به تنهایی نمی‌تواند پاسخگوی حل مشکلات کرونا باشد و باید همه در این حوزه همکاری و تلاش کنند.

استاندار بوشهر از اجرای طرح رهگیری هوشمند با همکاری روند انتشار کرونا را کاهش داده که همکاری بیشتر مردم زمینه مصون سازی جامعه از کرونا را فراهم می‌کند.وی با قدردانی از مشارکت و همدلی مردم در عرصه مقابله با کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، یادآور شد: همه باید در عرصه سلامت خود و جامعه احساس مسئولیت کنند چرا که تنها خدمات کادر درمان نمی‌تواند پاسخگوی حل مشکلات کرونا باشد و باید همه در این حوزه همکاری و تلاش کنند.استاندار بوشهر استفاده از ماسک وفاصله‌گذاری اجتماعی در مقابله با کرونا را از ضروریات دانست و تاکید کرد: زمستان پیش‌رو در زمستان سال‌های گذشته تفاوت دارد و مردم باید رعایت پروتکل‌های بهداشتی را به شدت مورد توجه قرار دهند تا آمارهای ابتلا، بستری و فوتی در استان بوشهر همچنان روند نزولی داشته باشد.

عبدالکریم گراوند با اشاره به طرح محدودیت ۲ هفته‌ای و عملیاتی شدن این طرح از اول آذرماه، گفت: طرح ممنوعیت تردد و فعالیت‌ها فعلا برای ۲ هفته برای خروج از وضعیت قرمز، نارنجی و زرد طراحی شده و اگر مردم همکاری کنند و استان از این شرایط خارج شود، بخشی از محدودیت‌ها برداشته می‌شود.

وی از اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌های مقابله با کرونا در قالب راهبردهای هفتگانه خبر داد و تاکید کرد: تشدید نظارت بر پروتکل‌های بهداشتی، تست گسترده کرونایی هدفمند و هوشمند برای بیماریابی، قرنطینه مبتلایان، رهگیری و ارتقا آموزش، اطلاع رسانی و فرهنگ سازی از جمله راهبردهای هفت‌گانه طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌های مقابله با کرونا است.مقام عالی دولت در استان

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر:

آموزش‌های حضوری مدرسه‌های استان بوشهر تعطیل شد



فعالیت کادر اداری و آموزشی در مراکز آموزشى در شهرستان‌ها و مناطق زرد و نارنجی به تشخیص مدیران مدرسه‌ها به نحوی که هیچ واحد آموزشی تعطیل نباشد، خواهد بود.اجرایی تاکید کرد: در صورت فعالیت حضوری کادر اجرایی و آموزشی مدرسه‌ها، رعایت دقیق دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی الزامی است.وی یادآور شد: در این مدت، آموزش‌های مجازی در همه شهرستان‌ها و مناطق برقرار است.تعیین وضعیت‌های سه گانه زرد، نارنجی و قرمز بر اساس ضوابط مصوب ستاد ملی مدیریت کرونا و به صورت هفتگی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام می‌شود.ت تعطیلی آموزش‌های حضوری به دلیل شیوع ویروس کرونا، در مدرسه‌های استان بوشهر از ۱۸ مهرماه آغاز شده‌است.

همه باید در عرصه سلامت

خود و جامعه احساس

مسئولیت کنند چرا که خدمات

کادر درمان به تنهایی نمی‌تواند

پاسخگوی حل مشکلات کرونا

باشد و باید همه در این حوزه

همکاری و تلاش کنند

بوشهر از اجرای طرح رهگیری هوشمند با همکاری بسیج و دانشگاه علوم پزشکی خبر داد و تصریح کرد: گروه‌های مختلف در این طرح ضمن ردیابی، رهگیری و بیماریابی، تمام برنامه‌های مقابله با کرونا را رصد و عملیاتی می‌کنند.

گراوند با اشاره به توسعه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در استان بوشهر بیان کرد: بخشی از سرمایه گذاری‌های خارجی در استان بوشهر در حوزه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی و در این راستا اقدامات مهمی انجام شده است.وی سرمایه گذاری صندوق بانزشستگی صدا و سیما در ساخت مجتمع پتروشیمی در عسلویه را از جمله سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه این صنعت دانست و با تاکید بر تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی گفت: در استان بوشهر سدهای مختلف در حال اجرا است که بخشی از آنها امسال افتتاح و وارد مدار می‌شود.

استاندار بوشهر از تخصیص ۲۵ میلیارد تومان به سد کلمه دشتستان خبر داد و خاطر‌نشان کرد: عملیات اجرایی این سد امسال پایان می‌یابد و افتتاح می‌شود که نقش مهمی در تامین آب شرب مردم منطقه دارد.

عبدالکریم گراوند با بیان اینکه همه سدهای استان فعال هستند، افزود: سد خاییز تنگستان و اخند عسلویه امسال به مرحله آگیری و افتتاح می‌رسند و منابع مالی سدهای باغان و دشت پلنگ تامین شده است.وی به مشکلات در حوزه تامین برخی کالاها اشاره کرد و گفت: تلاطم در قیمت اقلام در استان بوشهر، منائر از فضای کشور و کمبودهایی در زمینه‌های مختلف از جمله تخصیص ارز بود که دستگاه‌های نظارتی، و بازرسی فعالیت خوبی در برخورد با متخلفان داشته‌اند.

کشف ۵۰۰ میلیارد کالای قاچاق و توقیف ۵ شناور متخلف در آب‌های خلیج فارس



میلیارد ریال توسط کارشناسان ارزیابی شده است. رضایی‌نژاد خاطر‌نشان کرد: مرزبانانی این استان شایه روز با دقت و هوشیاری کامل تمام نوار

فرماندار بوشهر:

شهرداری‌ها سهم نیم درصد کتابخانه‌های عمومی را بپردازند

سهم سهل انگاری نداشته باشند.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه پرداخت نیم درصد از سهم درآمد شهرداری‌ها به کتابخانه‌های عمومی در قانون دیده شده است، شهرداران نسبت به انجام این وظیفه قانونی کوشا باشند و اجازه ندهند از ابزار دیگری برای اجرای این ماده قانونی استفاده شود.

جمشیدی اضافه کرد: توسعه فضای کتابخانه‌ای در مرکز استان بعنوان یک اصل فرهنگی که باعث رشد علمی، فرهنگی و تمدنی یک شهرستان قلمداد می‌شود ضروری است.وی با اشاره به چالش اهدای کتاب اظهار کرد: همه شوراها، شهرداران، هیئران مدیران دستگاه‌های اجرایی در راستای توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی با پرداخت سهم خود و اهدای کتاب در این چالش و کار ماندگار شرکت کنند.

فرماندار بوشهر با اشاره به اجرای محدودیت‌های شدید کرونایی از روز شنبه گفت: اجرای موفقیت آمیز این طرح در راستای کنترل بیماری و قطع زنجیره انتقال نیازمند